
    

    

Živičná 1123/2 
702 00 Ostrava 

 
Tel.: +420 950 179 211 
 

e-mail: ostrava@suip.cz 
www.suip.cz/web/oip10 

IČO: 750 46 962   
ID DS: 5bzeezt 

    

  Oblastní inspektorát práce 

  pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj 

 

 
 

 
 
 

 
ID DS:  

 
 
Váš dopis: 

OIP10-2024-29344 

Ze dne: 

5. 9. 2024 

Naše č. j.: 

29551/10.10/24/15.16 

Vyřizuje/Kontakt: 

Mgr. Ing. Maturová/kl. 217 

V Ostravě dne: 

12. 9. 2024 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Vážený pane , 
 
Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě (dále 
též „OIP“ nebo „správní orgán“) obdržel dne 5. 9. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  
ve které žádáte o (cit.): „…protokol o kontrolním zjištění, které zmiňuje ve třetím odstavci své 
informace ze dne 29.8.2024, č.j. 30518/10.50/23-13, v níž konstatuje, že bylo shledáno porušení 
zákona 262/2006 Sb.“  
 
Vámi požadovaná informace je obsažena v protokolu o kontrole č. j. 5748/10.50/24-12,  
sp. zn. I10-2024-615, ze dne 6. 6. 2024, který Vám zasíláme přílohou tohoto přípisu 
v anonymizované podobě. 
 
Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za vyřízenou. 
 
S pozdravem  
 

 

 
Mgr. Ing. Alena Maturová 

právnička 

 

Příloha: Protokol o kontrole č. j. 5748/10.50/24-12, sp. zn. I10-2024-615, ze dne 6. 6. 2024 

 

 

Rozdělovník:   

1 x   Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj  

1 x , DS:  




